ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2021 FHMCP

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de Correia Pinto torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº. 01/2021 PMCP, cujo Objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

EMISSÃO DE LAUDOS RADIOLÓGICOS (RAIO-X), PARA USO CONFORME DEMANDA

PELA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC, realizada em 26 de

fevereiro de 2021, às 10:00 horas foi considerada FRACASSADA, em razão do interessado ter apresentado

documentação em desacordo com o edital.

Correia Pinto/SC, 03 de março de 2021

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito